

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201615
Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypíň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH | | | 0,00 |
| DPH základní snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | 0,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201615

Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 0,00 | 0,00 |
| SO 000 | Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 | 0,00 |
| SO 101 | Komunikace | 0,00 | 0,00 |
| SO 201 | Most | 0,00 | 0,00 |
| SO 301.1 | Ochrana vodovodu - provizorium | 0,00 | 0,00 |
| SO 301.2 | Ochrana vodovodu - definitivní | 0,00 | 0,00 |
| SO 501 | Ochrana plynovodu | 0,00 | 0,00 |
| SO 901 | Provizorní lávka pro pěší | 0,00 | 0,00 |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006

Objekt: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 0,00

| | | | | | | | |
|----|-----|---|---|-----|------------|--------|------|
| D | OST | Ostatní | | | | | 0,00 |
| 1 | K | 02620 | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Kontrolní zkoušky a odběr kontrolních vzorku - SO 201. | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými zkouškami | | | | | |
| 2 | K | 02720 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými zařízeními | | | | | |
| 3 | K | 02720.1 | OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS CELOPLOŠNÝCH - ACO tl. 50mm | KPL | 2 000,0000 | | 0,00 |
| | PP | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Případná oprava objízdných tras po ukončení stavby. Čerpáno se souhlasem TDI a investora. | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými zařízeními | | | | | |
| 4 | K | 02730 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ | KČ | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ | | | | | |
| 5 | K | 02911 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi | | | | | |
| 6 | K | 02911.1 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTÝČENÍ ING. SÍTÍ | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTÝČENÍ ING. SÍTÍ | | | | | |
| 7 | K | 02940 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE výpočet zatížitelnosti po dokončení stavby dle skutečných parametrů | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi | | | | | |
| 8 | K | 02940.1 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUT. PROVEDENÍ | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi | | | | | |
| | VV | "SO 101"1 | | | | 1,0000 | |
| 9 | K | 02940.2 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUT. PROVEDENÍ | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi | | | | | |
| | VV | "SO 201"1 | | | | 1,0000 | |
| 10 | K | 029412 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU | KUS | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi | | | | | |
| 11 | K | 02943.1 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | | | | | |
| | PSC | Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | VV | "SO 101"1 | | 1,0000 | | |
| 12 | K | 02943.2 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> | | | | |
| | | VV | "SO 201"1 | | 1,0000 | | |
| 13 | K | 02943.3 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> | | | | |
| | | VV | "SO 301.1"1 | | 1,0000 | | |
| 16 | K | 02950 | OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Pasport objektů před stavbou. | | | | |
| 14 | K | 029522 | OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY | KUS | 1,0000 | | 0,00 |
| | | PP | OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> | | | | |
| 15 | K | 03100 | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | | PP | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</i> | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Kostelec_most ev.č.244-006

Objekt:SO 101 - Komunikace

Místo:

Datum:13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

DHSVPráce a dodávky HSV

0,00

D1Zemní práce

0,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|----|---------|--|------|
| 1 | K | 113338 | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM | M3 | 66,9600 | | 0,00 |
|---|---|--------|--|----|---------|--|------|

PPODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PSC

VV"předpolí"(5,8+3,5)*7,2

66,9600

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|----|---------|--|------|
| 2 | K | 113488 | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM | M3 | 16,8000 | | 0,00 |
|---|---|--------|--|----|---------|--|------|

PPODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

Odstranění krytu chodníků ze zámkové dlažby, včetně odvozu a uložení na skládku KSÚS, nebo jinou určenou skládku

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PSC

VV"nové chodníky"(57+55)*0,15

16,8000

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|---|---------|--|------|
| 3 | K | 113524 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM | M | 63,0000 | | 0,00 |
|---|---|--------|--|---|---------|--|------|

PPODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PSC

VV"odstranění stávajících obrub"31+32

63,0000

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|----|---------|--|------|
| 4 | K | 113728 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM | M3 | 26,8280 | | 0,00 |
|---|---|--------|---|----|---------|--|------|

PPFRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PSC

VV"fréza stávajícího asfaltu"200*0,04+195*0,06+7,2*(6,5+4,5)*0,09

26,8280

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|----|---------|--|------|
| 5 | K | 122738 | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM | M3 | 15,8000 | | 0,00 |
|---|---|--------|--|----|---------|--|------|

PPODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | | | | |
| | VV | | "odkopávky chodníků"(21+16+17+25)*(0,35-0,15) | | 15,8000 | | |
| 6 | K | 18110 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I | M2 | 144,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. | | | | |
| | VV | | 16*9 | | 144,0000 | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 0,00 |
| 7 | K | 56334 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM | M2 | 72,5000 | | 0,00 |
| | PP | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | | | | |
| | VV | | "nové chodníky"15,5+22+20+15 | | 72,5000 | | |
| 8 | K | 56335 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM | M2 | 66,9600 | | 0,00 |
| | PP | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | | | | |
| | VV | | "předpolí - ŠD tl. 250 mm"(5,8+3,5)*7,2 | | 66,9600 | | |
| 9 | K | 574A33 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM | M2 | 200,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| | VV | | "ACO 11+ tl. 40 mm - celá vozovka"200 | | 200,0000 | | |
| 10 | K | 574D55 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 60MM | M2 | 90,9000 | | 0,00 |
| | PP | | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 60MM | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| | VV | | "ACL 16+ tl. 60 mm - předpolí"(35,3+55,6) | | 90,9000 | | |
| 11 | K | 574E88 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM | M2 | 79,2000 | | 0,00 |
| | PP | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|--------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | | | | |
| | PSC | | | | 79,2000 | | |
| | VV | | "ACP 22* tl. 90 mm - předpoli"7,2*(6,5+4,5) | | | | |
| 12 | K | 575C53 | LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM | M2 | 108,0000 | | 0,00 |
| | PP | | LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM | | | | |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "MA 11 IV tl. 40 mm - most"7,2*15 | | 108,0000 | | |
| 13 | K | 58221 | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA | M2 | 112,0000 | | 0,00 |
| | PP | | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA | | | | |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "nové chodníky"57+55 | | 112,0000 | | |
| 14 | K | 582612 | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM | M2 | 62,0000 | | 0,00 |
| | PP | | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM | | | | |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "předláždění chodníku - reliéfní dlažba - dlažba most"(22+25+17+16)-(4+4)-10 | | 62,0000 | | |
| 15 | K | 58261B | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM | M2 | 8,0000 | | 0,00 |
| | PP | | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM | | | | |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "reliéfní dlažba"4+4 | | 8,0000 | | |
| 16 | K | 58920 | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM | M | 78,2000 | | 0,00 |
| | PP | | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM | | | | |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vycištění a výplň spar tímto materiálem | | | | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "zálivka podél obrub a říms mostu"31+32+8+7,2 | | 78,2000 | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 17 | K | 915211 | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA | M2 | 27,6250 | | 0,00 |
| | PP | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA | | | | |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | | | | | | | |
| | PSC | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | VV | "VDZ"7*0,5*5+3*0,125*27 | | 27,6250 | | |
| 18 | K | 917425 | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM | M | 63,0000 | | 0,00 |
| | | PP | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</i> | | | | |
| | | VV | "obrubníky"31+32 | | 63,0000 | | |
| 19 | K | 919111 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM | M | 27,5000 | | 0,00 |
| | | PP | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i> | | | | |
| | | VV | 15+12,5 | | 27,5000 | | |
| 20 | K | 919112 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | M | 15,2000 | | 0,00 |
| | | PP | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i> | | | | |
| | | VV | 8+7,2 | | 15,2000 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| D | 741 | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 0,00 |
| 21 | K | 743Z11.1 | DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SLOUPU VO | KUS | 2,0000 | | 0,00 |
| | | PP | DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SLOUPU VO Položka zahrnuje veškeré práce spojené s demontáží sloupů VO po dobu výstavby. <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</i> | | | | |
| D | OST | | Ostatní | | | | 0,00 |
| 22 | K | 014112 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | T | 5,1975 | | 0,00 |
| | | PP | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i> | | | | |
| | | VV | "pol. 113524 - odstr. obrub"63*0,25*0,15*2,2 | | 5,1975 | | |
| 23 | K | 014122 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) | T | 349,8480 | | 0,00 |
| | | PP | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i> | | | | |
| | | VV | "pol. 113338 - odstr. podkladu"66,96*4,8 | | 321,4080 | | |
| | | VV | "pol. 122738 - odkop"15,8*1,8 | | 28,4400 | | |
| 24 | K | 014132 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) | T | 64,3872 | | 0,00 |
| | | PP | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | | PSC | <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i> | | | | |
| | | VV | "pol. 113728 - fréza"26,828*2,4 | | 64,3872 | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006
Objekt: SO 201 - Most

Místo: Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 0,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

| | | | | | | | |
|---|-----|----------|--|---|----------|--|------|
| 1 | K | 014102.1 | POPLATKY ZA SKLÁDKU | T | 20,1000 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "pol. 966168 - bourání kcí ze ŽB"8,040*2,5 | | 20,1000 | | |
| 2 | K | 014102.2 | POPLATKY ZA SKLÁDKU | T | 276,7410 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "pol. 131738 - hloubení jam"124,870*1,8 | | 224,7660 | | |
| | VV | | "pol. 12960 - čištění vodoteče"28,875*1,8 | | 51,9750 | | |

D 1 Zemní práce 0,00

| | | | | | | | |
|---|-----|----------|--|-----|----------|--|------|
| 3 | K | 11090 | VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH | M2 | 603,0000 | | 0,00 |
| | PP | | VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 505+98 | | 603,0000 | | |
| 4 | K | 11514 | ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN | HOD | 500,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| 5 | K | 11527 | PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M | M | 30,0000 | | 0,00 |
| | PP | | PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M Kompletní zatrubnění vodoteče během stavby vč. usměrnění toku do potrubí <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.). | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| 6 | K | 12960 | ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ | M3 | 28,8750 | | 0,00 |
| | PP | | ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Úprava koryta přemostované vodoteče v nezbytné nutné míře, vyčištění případných náplav a uvedení koryta do původního stavu po vybudování ochranných prahů. <i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 7,7*0,25*15 | | 28,8750 | | |
| 7 | K | 131738.1 | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM | M3 | 124,8700 | | 0,00 |
| | PP | | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 20KM Skládkovné je zahrnuto v položce č. 014102.2. | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|---------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapážené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | | | | | | | |
| | VV | | 9,24*7,2+(1,1+0,77)*26,6+4*1,5*1*0,5+3,5*8*0,2 | | 124,8700 | | |
| 8 | K | 17481 | ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 21,6920 | | 0,00 |
| | PP | | ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp pod souvrstvím chodníku na předpolí mostu, podél křídel a ostatní úpravy terénu. Drcené kamenivo, vč. nákupu materiálu a hutnění po vrstvách tl. 300 mm | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | |
| | VV | | (26,6-15)*(1,1+0,77) | | 21,6920 | | |
| 9 | K | 17760 | ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN KAMENITÝCH A BALVANITÝCH | M3 | 94,3200 | | 0,00 |
| | PP | | ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN KAMENITÝCH A BALVANITÝCH Včetně dopravy materiálu, zřízení, udržování po dobu stavby, odstranění, odvozu na skládku a případného poplatku za skládku. | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | |
| | VV | | 3,6*(16,9+9,3) | | 94,3200 | | |
| 10 | K | 18223 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M | M2 | 28,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M Terén svahu vedle mostního křídla vpravo u opěry O1 | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 | | | | |
| | VV | | 3,5*8 | | 28,0000 | | |
| 11 | K | 18242.1 | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI | M2 | 28,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Založení trávníku na upraveném terénu a obnova na stávajících částech dotčených stavbou, včetně krytí vrstvou kotvené biodegradabilní textilie | | | | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu | | | | |
| | VV | | 3,5*8 | | 28,0000 | | |
| D | 2 | | Základy | | | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 12 | K | 21263 | TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM | M | 24,0000 | | 0,00 |
| | PP | | TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Příčné drenáže včetně vyústění <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zařízení spojovací vrstvy - zařízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 2*12 | | 24,0000 | | |
| 13 | K | 227841 | MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU | M | 127,5000 | | 0,00 |
| | PP | | MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | (8+7)*8,5 | | 127,5000 | | |
| 14 | K | 261313 | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 25MM | M | 496,1250 | | 0,00 |
| | PP | | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 25MM Vrty pro injektáž kamenného zdiva, délka vrtů do 3/4 tl. zdiva <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé 1,125*((2*(1,4+1,6+2,1+1,9+1,7+1,6+5*1+1,2+1,3+1,5+1,3+1+0,9+0,6+0,5*2+3*0,4)+0,4)*7+10*6*1,4)</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | | | 496,1250 | | |
| 15 | K | 261813 | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III A IV NA POVRCHU D DO 25MM | M | 34,0000 | | 0,00 |
| | PP | | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III A IV NA POVRCHU D DO 25MM Vrty pro kotevní trny říms ØR16 do hloubky 0,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé 2*0,5*34</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | | | 34,0000 | | |
| 16 | K | 26184 | VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM | M | 142,5000 | | 0,00 |
| | PP | | VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé 8*5+7*6+8*4,5+7*3,5</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | | | 142,5000 | | |
| 17 | K | 281611 | INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU | M | 140,3070 | | 0,00 |
| | PP | | INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU injektáž stávajícího zdiva, předpokládaná výsledná pevnost injektážní malty min. 3,5 MPa, uvažovaná mezerovitost 10% <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži. Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 25,7*4,51+12,2*2 | | 140,3070 | | |
| | D | 3 | Svislé konstrukce | | | | 0,00 |
| 18 | K | 31717 | KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY | KG | 284,0130 | | 0,00 |
| | PP | | KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY Kotvy římsy á 0,5 m, na prac. spáře ochrana výztuže pozink. resp. epoxy nátěr, včetně vlepení trnů lepidlem vhodným pro chemické kotvy <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | (1,9+0,8)*1,57*(33+34) | | 284,0130 | | |
| 19 | K | 317325 | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 | M3 | 10,9250 | | 0,00 |
| | PP | | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|--------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů | | | | | | | |
| | | VV | 0,25*16,5+0,4*17 | | 10,9250 | | |
| 20 | K | 317365 | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B | T | 1,3656 | | 0,00 |
| | | PP | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B Předpoklad 125 kg/m3 | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. | | | | |
| | | VV | 10,925*0,125 | | 1,3656 | | |
| 21 | K | 327212 | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | 11,5800 | | 0,00 |
| | | PP | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Stávající zdi navazující na průčelní zdi mostu - výměna kamenů, případně přezdění | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku predepsané malty, spárování. | | | | |
| | | VV | 0,6*(4,5*0,4+1*6+2,5*4,6) | | 11,5800 | | |
| 22 | K | 32719 | ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH | M3 | 5,8920 | | 0,00 |
| | | PP | ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH Výměna nebo přezdění poškozených kamenů stávající kamenné klenby a průčelních zdí mostu, předpoklad 20% plochy do hloubky 0,4 m. Včetně případné aplikace speciální reprofilační hmoty a omítky na předpolí. | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.). | | | | |
| | | VV | 0,2*0,4*(14,5+13*4,55) | | 5,8920 | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 0,00 |
| 23 | K | 421325 | MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 | M3 | 60,4800 | | 0,00 |
| | | PP | MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Nová železobetonová roznášecí deska s koncovými prahy | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------|--|---------|----------|--------------|-------------------|
| | | | Poznámka k souboru cen: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů | | | | |
| VV | | | 0,5*(3,2+3,3)*13+2,8*2,1+0,04*13+1*0,7*(9,1+7,8) | 60,4800 | | | |
| 24 | K | 421365 | VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B | T | 12,0960 | | 0,00 |
| PP | | | VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Předpoklad 200 kg/m3 Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74. - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů. 0,2*60,480 | | | | |
| VV | | | 0,2*60,480 | 12,0960 | | | |
| 25 | K | 451311 | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 | M3 | 47,4620 | | 0,00 |
| PP | | | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 Podkladní beton C12/15, vrstva suchého betonu zhotovená nad vrcholem stávající klenby Poznámka k souboru cen: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů | | | | |
| VV | | | 2*6,5*8,7*0,1+1,9*(8,7+7,7)+0,14*15+1,6*0,3*2,2+0,02*15+1,6*0,3*(2,2+1) | 47,4620 | | | |
| 26 | K | 45860 | VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU | M3 | 17,9320 | | 0,00 |
| PP | | | VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU Mezerovitý beton MCB D=98% v přechodových oblastech, drenážní beton kolem příčných drenáží Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy | | | | |
| PSC | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------|--|---------|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | 0,45*8+0,43*6,9+0,43*7,5+0,45*9,2+2*2*1 | 17,9320 | | | |
| 27 | K | 46251 | ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE | M3 | 15,0000 | | 0,00 |
| PP | | | Zához prahů ve dně vodoteče a podél křídel v blízkosti vodoteče, ochranná zóna z balvanů hmotnosti více než 200 kg na konci dlažby | | | | |
| PSC | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál | | | | |
| VV | | | 0,5*2*12+4*1,5*1*0,5 | 15,0000 | | | |
| 28 | K | 465512 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | 2,4000 | | 0,00 |
| PP | | | Dlažba z regulačního kamene tl. 250 mm do bet. lože tl. 150, terén pod mostem podél křídel š. 1 m | | | | |
| PSC | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 | | | | |
| VV | | | 4*1,5*1*0,4 | 2,4000 | | | |
| 29 | K | 467385 | STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT | M3 | 16,0000 | | 0,00 |
| PP | | | STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT Ochranné betonové prahy podél základů původních kleneb z betonu C30/37-XF3 včetně kotvení do základu betonové klenby | | | | |
| PSC | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže | | | | |
| VV | | | 0,6*2*7,5+0,9*2*2+1,7*2*1 | 16,0000 | | | |
| D 6 | | | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů | 0,00 | | | |
| 30 | K | 62442 | ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM | M2 | 21,1500 | | 0,00 |
| PP | | | ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM Vyspravení největších vad v povrchu sanační maltou do hl. 10 mm (podhled i čela betonových kleneb, betonové průčelní zdi, odhalený vrchol betonových kleneb cca 20% povrchu oblastí okolo trhlin v horních částech stоек) | | | | |
| PSC | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce | | | | |
| VV | | | 2,5*4,5+2*0,9*5,5 | 21,1500 | | | |
| 31 | K | 626111 | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM | M2 | 31,1980 | | 0,00 |
| PP | | | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM Vyspravení největších vad v povrchu sanační maltou do hl. 10 mm (podhled i čela betonových kleneb, betonové průčelní zdi, odhalený vrchol betonových kleneb cca 20% povrchu oblastí okolo trhlin v horních částech stоек) | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případné zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i> 0,2*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | | | |
| | | | | | 31,1980 | | |
| 32 | K | 626113 | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM | M2 | 15,5990 | | 0,00 |
| | | | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM Vyspravení největších vad v povrchu sanační maltou do hl. 30 mm (podhled i čela betonových kleneb, betonové průčelní zdi, odhalený vrchol betonových kleneb cca 10% povrchu oblastí okolo trhlin v horních částech stojek) <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případné zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i> 0,1*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | | | |
| | | | | | 15,5990 | | |
| 33 | K | 626122 | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM | M2 | 15,5990 | | 0,00 |
| | | | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM Vyspravení největších vad v povrchu sanační maltou do hl. 50 mm (podhled i čela betonových kleneb, betonové průčelní zdi, odhalený vrchol betonových kleneb cca 10% povrchu oblastí okolo trhlin v horních částech stojek) <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případné zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i> 0,1*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | | | |
| | | | | | 15,5990 | | |
| 34 | K | 62631 | SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM | M2 | 62,3960 | | 0,00 |
| | | | SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Provedení adhezního můstku v místě určených k sanaci na povrchu podhledu i čela betonových kleneb, betonové průčelní zdi a odhaleného vrcholu betonových kleneb <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případné zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i> 0,4*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | | | |
| | | | | | 62,3960 | | |
| 35 | K | 62652 | OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ | M2 | 7,9495 | | 0,00 |
| | | | OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ Ochrana obnažené výztuže, pasivační nátěr, cca 5 % odhalených částí betonových konstrukcí, železná svorníky stávající kamenné klenby - obnova PKO <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i> 0,05*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1)+3*0,5*0,1 | | | | |
| | | | | | 7,9495 | | |
| 36 | K | 62747 | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU | M2 | 147,3000 | | 0,00 |
| | | | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU Vysekání spár kam. zdíva a nové hloubkové přespárování, včetně odklizení vzniklého odpadu <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vycištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebná lešení</i> (14,5+13*4,55)+(14,5+13*4,55) | | | | |
| | | | | | 147,3000 | | |
| 37 | K | 78381 | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) | M2 | 155,9900 | | 0,00 |
| | | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) Nátěr barevně sjednocující, maximálně propustný (s difúzním odporem, charakterizovaným srovnávací tloušťkou vzduchové vrstvy Sb,H2O<0,3 m) kleneb a průčelních zdí betonových částí nosné konstrukce. barevně sjednocujícího, maximálně propustného nátěru s difúzním odporem, charakterizovaným srovnávací tloušťkou vzduchové vrstvy Sb,H2O<0,3 m. <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem. 1*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | | | |
| | | | | | 155,9900 | | |
| 38 | K | 78383.1 | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C | M2 | 51,8200 | | 0,00 |
| | | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C Ochranný nátěr nových řím s odolností proti UV 1,7*16,1+1,5*16,3 | | | | |
| | | | | | 51,8200 | | |
| D | 5 | | Přidružená stavební výroba | | | | 0,00 |
| 39 | K | 711412 | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY | M2 | 196,7200 | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | PP | | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY Včetně adhezně-penetračního nátěru <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 18*10,6+4*0,9*0,8+(1,7+2,1)*0,8 | | 196,7200 | | |
| 40 | K | 711111 | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY | M2 | 40,5500 | | 0,00 |
| | PP | | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. aeotextilií</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 1,5*(1,8+2,1)+0,5*(5,3*2+2,5*2)+0,9*2*10,5+4*2*1 | | 40,5500 | | |
| 41 | K | 711216 | IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC | M2 | 14,3650 | | 0,00 |
| | PP | | IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC Nopová fólie chránící zasypaný vislý rub prahu roznášecí desky <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. aeotextilií</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 0,85*(9,1+7,8) | | 14,3650 | | |
| 42 | K | 711432 | IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY | M2 | 62,3000 | | 0,00 |
| | PP | | IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY Ochrana izolace pod římsami <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 2*16,3+1,8*16,5 | | 62,3000 | | |
| 43 | K | 711519 | OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILÍ | M2 | 196,7200 | | 0,00 |
| | PP | | OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILÍ Plošná geokompozitní měkká ochrana hydroizolace 1000 g/m2 (přip. 2x500 g/m2) <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace</i> | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | 18*10,6+4*0,9*0,8+(1,7+2,1)*0,8 | | 196,7200 | | |
| 44 | K | 78383.2 | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C | M2 | 51,8200 | | 0,00 |
| | PP | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C Hydrofobizační nátěr říms | | | | |
| | VV | | 1,7*16,1+1,5*16,3 | | 51,8200 | | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|----------|--|---------|----------|--------------|-------------------|
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | 0,00 |
| 45 | K | 83434 | POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM | M | 5,0000 | | 0,00 |
| PP | | | POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM Vyústění příčných drenáží <i>Poznámka k souboru cen:</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku | | | | |
| PSC | | | 2*2,5 | | | | |
| VV | | | | 5,0000 | | | |
| 46 | K | 87633 | CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM | M | 36,0000 | | 0,00 |
| PP | | | CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM PE chráničky v římsách pro IS <i>Poznámka k souboru cen:</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případné předepsané utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách | | | | |
| PSC | | | 2*18 | | | | |
| VV | | | | 36,0000 | | | |
| 47 | K | 894846 | ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM | KUS | 2,0000 | | 0,00 |
| PP | | | ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM Šachta pro čištění drenáží <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní konstrukce | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 48 | K | 9112B3 | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM | M | 36,0000 | | 0,00 |
| PP | | | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontáž původního ocelového zábradlí se svislou ozdobnou výplní <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 19+17 | 36,0000 | | | |
| 49 | K | 9112B1.R | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ | M | 36,0000 | | 0,00 |
| PP | | | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ Osazení původního repasovaného ocelového zábradlí se svislou ozdobnou výplní, doplněného patními deskami, přes které bude zábradlí kotveno do říms pomocí chemických kotev. Bude obnovena PKO. V případě špatného technického stavu bude po dohodě z projektantem, TDI, zástupcem NPÚ zhotovena replika původního zábradlí. | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 19+17 | 36,0000 | | | |
| 50 | K | 9112B2 | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) | M | 36,0000 | | 0,00 |
| PP | | | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) Osazení původního repasovaného ocelového zábradlí se svislou ozdobnou výplní, doplněného patními deskami, přes které bude zábradlí kotveno do říms pomocí chemických kotev <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí nezahrnuje kompletní novou PKO | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 19+17 | 36,0000 | | | |
| 51 | K | 931182 | VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM | M2 | 80,5000 | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | VYPLN DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM Pružná vložka z extrudovaného polystyrenu tl. cca 20 mm na horním povrchu stávajících poprsních zdí a nad vrcholem klenby (na styku s novou roznášecí deskou) | | | | |
| | PP | | | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> | | | | |
| | VV | | 2*16*2+5,5*3 | | 80,5000 | | |
| 52 | K | 931334 | TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 | M | 51,3500 | | 0,00 |
| | PP | | TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 Tmelení spár mezi stávajícími poprsními zdmi a novou roznášecí deskou, smršťovacích a pracovních spár říms trvale pružným tmelem | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil</i> | | | | |
| | VV | | 2*15+7*(0,85+0,75)+7*(0,45+1) | | 51,3500 | | |
| 53 | K | 93162 | MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKE PRŮŘEZU DO 0,020M2 | M | 14,4000 | | 0,00 |
| | PP | | MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,020M2 Dilatační úprava ve vozovce nad opěrami Řezaná spára tl. 25 mm ve vozovce nad opěrami se speciální zálivkou typu EMZ | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, t.j. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položení definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou</i> | | | | |
| | VV | | 2*7,2 | | 14,4000 | | |
| 54 | K | 93122 | VLOŽKA DILATAČ SPAR Z FÓLIÍ | M | 15,0000 | | 0,00 |
| | PP | | VLOŽKA DILATAČ SPAR Z FÓLIÍ Hydroizolace podélné spáry mezi rozášecí deskou a novou římsou. Systém foliových pásů Hypalon š. 100 mm lepený epoxidovým lepidlem včetně separační vložky (např. 2x hliníková folie). | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> | | | | |
| 55 | K | 936501.R | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ | M | 124,8000 | | 0,00 |
| | PP | | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ Helikální výztuž - nerezové výztužné pruty šroubovitého tvaru osazené do vyfrézovaných drážek v ložných sparách kamenné klenby zakotvené na obou krajních čelech v dl. 0,35 m. Položka obsahuje frézování drážek, vrtání, lepidlo a příslušný počet profilů v drážce resp. ve vrtu. | | | | |
| | VV | | 24*(4,5+2*0,35) | | 124,8000 | | |
| 56 | K | 938544 | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ | M2 | 155,9900 | | 0,00 |
| | PP | | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ Očištění betonových částí konstrukcí vodním paprskem do 1200 bar, vyzkoušeno na referenční ploše, včetně odklizení vzniklého odpadu | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i> | | | | |
| | VV | | (13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | 155,9900 | | |
| 57 | K | 938443 | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ | M2 | 147,3000 | | 0,00 |
| | PP | | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ Očištění kam. zdiva vodním paprskem do 1000 bar, vyzkoušeno na referenční ploše, včetně odklizení vzniklého odpadu | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i> | | | | |
| | VV | | (14,5+13*4,55)+(14,5+13*4,55) | | 147,3000 | | |
| 58 | K | 938542 | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ | M2 | 46,7970 | | 0,00 |
| | PP | | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ Omytí povrchu betonů vodou po bourání před provedením reprofilace, předpoklad 30% plochy | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i> | | | | |
| | VV | | 0,3*(13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | 46,7970 | | |
| 59 | K | 938442 | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ | M2 | 147,3000 | | 0,00 |
| | PP | | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ Omytí povrchu kam. zdiva vodou 300 bar - po provedení spárování | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i> | | | | |
| | VV | | (14,5+13*4,55)+(14,5+13*4,55) | | 147,3000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 60 | K | 938541 | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ | M2 | 155,9900 | | 0,00 |
| | PP | | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ | | | | |
| | PSC | | Omytí povrchu betonů vodou 150 bar před provedením ochranných nátěrů | | | | |
| | VV | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu (13,8*5+8,9+9,6+11,9*1,1+(4,5+1)*2,6+41,1) | | 155,9900 | | |
| 61 | K | 94290 | TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA | M3OP | 372,5000 | | 0,00 |
| | PP | | TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz. | | | | |
| | VV | | 1*(75+56)+23*10,5 | | 372,5000 | | |
| 62 | K | 966168 | BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM | M3 | 8,0400 | | 0,00 |
| | PP | | BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM | | | | |
| | PSC | | Odbourání ŽB říms včetně odvozu. Skládkovné je zahrnuto v položce 014102.1. <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | | | | |
| | VV | | 0,3*16+0,2*16,2 | | 8,0400 | | |
| 63 | K | 99001 | LETOPOČET VÝSTAVBY | KUS | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | | LETOPOČET VÝSTAVBY Vyznačení letopočtu výstavby vlysem do betonu římsy | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006
Objekt: SO 301.1 - Ochrana vodovodu - provizorium

Místo: Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|--------|--|------|
| 1 | K | 12273 | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I | M3 | 6,4000 | | 0,00 |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|--------|--|------|

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

PSC

VV "kopané sondy 2*0,8*2 2 ks"6,4 6,4000

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|
| 2 | K | 12573 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I | M3 | 8,0000 | | 0,00 |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|

PP VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku

PSC

VV "Zemina na zához"8 8,0000

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|---------|--|------|
| 3 | K | 13273 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I | M3 | 22,1000 | | 0,00 |
|---|---|-------|--|----|---------|--|------|

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|---------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapážené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | | | | | | | |
| | VV | | "výkop rýhy- hloubky do 2,5 m-tř."22,1 | | 22,1000 | | |
| 4 | K | 17411 | ZÁSYJ JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | M3 | 20,5800 | | 0,00 |
| PP ZÁSYJ JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) "zához"20,58 | | | | | | | |
| | VV | | | | 20,5800 | | |
| 5 | K | 17581 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 5,2700 | | 0,00 |
| PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá | | | | | | | |
| | VV | | "obsyp potrubí štěrkopiskem"5,27 | | 5,2700 | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 0,00 |
| 6 | K | 45157 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO | M3 | 1,1700 | | 0,00 |
| PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál VV "lože pod potrubí štěrkopiskové"1,17 | | | | | | | |
| | VV | | | | 1,1700 | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 0,00 |
| 7 | K | 85133.1 | POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM | M | 6,0000 | | 0,00 |
| PP POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Poznámka k souboru cen: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani drolach a dezinfekci "potrubí litinové DN 150"6 | | | | |
| | | | | | 6,0000 | | |
| 8 | K | 85133.2 | POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM | KS | 11,0000 | | 0,00 |
| | | | PP POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM Poznámka k souboru cen: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani drolach a dezinfekci "spojka mechanická DN 150"2 | | | | |
| | | | | | 2,0000 | | |
| | | | | | 1,0000 | | |
| | | | | | 2,0000 | | |
| | | | | | 2,0000 | | |
| | | | | | 2,0000 | | |
| | | | | | 2,0000 | | |
| | | | | | 2,0000 | | |
| 9 | K | 87334.1 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM | KS | 7,0000 | | 0,00 |
| | | | PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM Poznámka k souboru cen: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani drolach a dezinfekci "koleno PE K 90° - 160 5 ks lemový nákrůžek PE 160 s točivou přírubou 2 ks"7 | | | | |
| | | | | | 7,0000 | | |
| 10 | K | 87334.2 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM | M | 24,6000 | | 0,00 |
| | | | PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM Poznámka k souboru cen: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani drolach a dezinfekci | | | | |
| | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "potrubí polyetylenové D 160 včetně lemových nákrůžků D 160"24,6 | | 24,6000 | | |
| 11 | K | 891133 | ŠOUPÁTKA DN DO 150MM | KUS | 4,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ŠOUPÁTKA DN DO 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu. | | | | |
| | VV | | "šoupě vodárenské DN 150 PN 16 přírubové"4 | | 4,0000 | | |
| 12 | K | 891834 | NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 200MM | KUS | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | | NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 200MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu. | | | | |
| | VV | | "navrtávací pas 160/32 pro odvodušnění potrubí"1 | | 1,0000 | | |
| 13 | K | 891933 | ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM | KUS | 4,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu. | | | | |
| | VV | | "zemní souprava šoupátková pro Š 150 poklop šoupátkový"4 | | 4,0000 | | |
| 14 | K | 899331 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE | KUS | 2,0000 | | 0,00 |
| | PP | | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí. | | | | |
| | VV | | "spojka mechanická DN 150 2ks + propoj na stávající vodovod 2ks"2 | | 2,0000 | | |
| 15 | K | 89943 | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM | KUS | 4,0000 | | 0,00 |
| | PP | | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvodušnění potrubí a pod. | | | | |
| | VV | | "výřez na potrubí LTH DN 150 2ks + výseky litinového potrubí DN 150 2ks"4 | | 4,0000 | | |
| 16 | K | 899631 | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM | M | 31,0000 | | 0,00 |
| | PP | | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady. | | | | |
| 17 | K | 89973 | PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM | M | 31,0000 | | 0,00 |
| | PP | | PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody. | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 18 | K | 94895 | PODPĚRNÉ SKRUŽE ZE DŘEVA | M3OP | 7,0000 | | 0,00 |
| | PP | | PODPĚRNÉ SKRUŽE ZE DŘEVA <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz. | | | | |
| 19 | K | 969133 | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH | M | 30,6000 | | 0,00 |
| | PP | | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | | | | |
| | VV | | "Demontáž provizorního potrubí včetně izolace a ochrany 24,6 m + Demontáž stávajícího litinového potrubí DN 150 6 m"30,6 | | 30,6000 | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| | D | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 0,00 |
| 20 | K | 71151 | OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ | M2 | 28,8000 | | 0,00 |
| | PP | | OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace | | | | |
| | VV | | "ochrana izolace obedněním prkny 1,2m2/m"28,8 | | 28,8000 | | |
| | D | 713 | Izolace tepelné | | | | 0,00 |
| 21 | K | 71341 | IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ | M2 | 20,0000 | | 0,00 |
| | PP | | IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného izolačního materiálu předepsaným způsobem včetně vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravy - veškerý upevňovací a pomocný materiál - předepsané přesahy (nezapočítávají se do výměry) | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "tepelná izolace potrubí minerální vata 60 mm + hliníková folie"20 | | 20,0000 | | |
| | D | OST | Ostatní | | | | 0,00 |
| 22 | K | 014112 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | T | 27,0640 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "odvoz na skládku - veškerá vytlačená zemina + nevhodná+dlažba 15,92 m3 x 1,7 t/m3" 27,064 | | 27,0640 | | |
| 23 | K | 01431 | POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU při přepojování stávajícího vodovodu na přeložku | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje náklady majitelů za způsobenou ztrátu | | | | |
| 24 | K | 01441 | POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU po dobu odstávky vodovodu | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje náklady na náhradní zásobení | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006

Objekt: SO 301.2 - Ochrana vodovodu - definitivní

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|
| 1 | K | 12573 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I | M3 | 5,0000 | | 0,00 |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|

PP

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otlvírkou zemníku

PSC

VV

"zemina na zához"5

5,0000

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|---------|--|------|
| 2 | K | 13273 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I | M3 | 14,9600 | | 0,00 |
|---|---|-------|--|----|---------|--|------|

PP

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

PSC

VV

"výkop rýhy- hloubky do 2,5 m-tř."14,96

14,9600

| | | | | | | | |
|---|---|-------|---------------------------------------|----|---------|--|------|
| 3 | K | 17411 | ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | M3 | 10,1200 | | 0,00 |
|---|---|-------|---------------------------------------|----|---------|--|------|

PP

ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

PSC

VV

"zához"10,12

10,1200

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|
| 4 | K | 17511 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM | M3 | 3,9600 | | 0,00 |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|

PP

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá | | | | |
| | PSC | | | | | | |
| | VV | | "obsyp potrubí štěrkopískem"3,96 | | 3,9600 | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 0,00 |
| 5 | K | 45157 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO | M3 | 5,0000 | | 0,00 |
| | PP | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál | | | | |
| | VV | | "lože pod potrubí štěrkopískové"5 | | 5,0000 | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 0,00 |
| 6 | K | 86645 | CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM | M | 16,0000 | | 0,00 |
| | PP | | CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození | | | | |
| | VV | | "potrubí ocelové 324/8 - CHRÁNIČKA"16 | | 16,0000 | | |
| 7 | K | 87334.2 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM | M | 19,5500 | | 0,00 |
| | PP | | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani oplach a dezinfekci | | | | |
| | VV | | "potrubí polyetylenové D 160 včetně lemových nákrůžků D 160 s točivou přírubou 2 ks"19,55 | | 19,5500 | | |
| 8 | K | 89917 | KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ | KS | 2,0000 | | 0,00 |
| | PP | | KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypů, otlačení a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například: - veškeré druhy protikorozi ochrany a nátěry konstrukcí, - zárově zinkování ponorem nebo zárově stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím. | | | | |
| | | VV | "orientační tabulka"2 | | 2,0000 | | |
| 9 | K | 899308 | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ | M | 10,0000 | | 0,00 |
| | | PP | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody. | | | | |
| | | VV | "signální vodič Y 2,5 mm2"10 | | 10,0000 | | |
| 10 | K | 899309 | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE | M | 10,0000 | | 0,00 |
| | | PP | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. | | | | |
| | | VV | "signální folie šíře 300 mm"10 | | 10,0000 | | |
| 11 | K | 899331 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE | KUS | 2,0000 | | 0,00 |
| | | PP | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí. | | | | |
| | | VV | "propoj na stávající vodovod"2 | | 2,0000 | | |
| 12 | K | 899641 | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM | M | 19,5500 | | 0,00 |
| | | PP | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady. | | | | |
| 13 | K | 89973 | PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM | M | 19,5500 | | 0,00 |
| | | PP | PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody. | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 14 | K | 969134 | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM VODOVODNÍCH | M | 30,0000 | | 0,00 |
| | | PP | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM VODOVODNÍCH | | | | |
| | | PSC | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | | | | |
| | | VV | "Demontáž stávajícího litinového potrubí 20 m Demontáž stávající chráničky DN 300 10 m"30 | | 30,0000 | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| D | 711 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 0,00 |
| 15 | K | 71151 | OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ | M2 | 16,0000 | | 0,00 |
| | PP | | OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace | | | | |
| | VV | | "izolace potrubí minerální vatou tl. 60 mm"16 | | 16,0000 | | |
| D | OST | | Ostatní | | | | 0,00 |
| 16 | K | 014112 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | T | 16,7280 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. | | | | |
| | VV | | "odvoz na skládku - veškerá vytlačená zemina + nevhodná 9,84 m3 x 1,7 t/m3"16,728 | | 16,7280 | | |
| 17 | K | 01431 | POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje náklady majiteli za způsobenou ztrátu | | | | |
| 18 | K | 01441 | POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU | KPL | 1,0000 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje náklady na náhradní zásobení | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec_most ev.č.244-006

Objekt: SO 501 - Ochrana plynovodu

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|--------|--|------|
| 1 | K | 13273 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I | M3 | 1,5600 | | 0,00 |
|---|---|-------|--|----|--------|--|------|

| | | | | | | | |
|-----|--|--|--|--|--------|--|--|
| PP | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I | | | | | | |
| | Poznámka k souboru cen: | | | | | | |
| | položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | "výkop rýhy- hloubky do 2,5 m-tř.I kopaná sonda 2ks*2*0,6*1,3 | | | | 1,5600 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|
| 2 | K | 17411 | ZÁSYJ JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | M3 | 1,0600 | | 0,00 |
|---|---|-------|--------------------------------------|----|--------|--|------|

| | | | | | | | |
|-----|---|--|--|--|--------|--|--|
| PP | ZÁSYJ JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | | | | | | |
| | Poznámka k souboru cen: | | | | | | |
| | položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | "zához"1,060 | | | | 1,0600 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|--------|--|------|
| 3 | K | 17581 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 0,5000 | | 0,00 |
|---|---|-------|--|----|--------|--|------|

| | | | | | | | |
|-----|---|--|--|--|--------|--|--|
| PP | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | | | | | | |
| | Poznámka k souboru cen: | | | | | | |
| | položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | "obnova štěrkopískového obsypu kolem inž. sítí"0,5 | | | | 0,5000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|--------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| D 5 | | | Komunikace pozemní | | | | 0,00 |
| 4 | K | 58300 | KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) | M3 | 0,9000 | | 0,00 |
| | PP | | KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| | VV | | "uložení silničních panelů 3 m x 1 m x 0,15 m a jejich odstranění 2 ks štěrkopiskové lože pod panely tl. 0,1m"0,9 | | 0,9000 | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 5 | K | 93883 | OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ ZAKRYTÍM ROHOŽEMI | M2 | 13,5000 | | 0,00 |
| | PP | | OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ ZAKRYTÍM ROHOŽEMI | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. | | | | |
| | VV | | "ochrana potrubí obalením minerální rohoží tl. 40 mm 0,9m2/m"13,5 | | 13,5000 | | |
| 6 | K | 94895 | PODPĚRNÉ SKRUŽE ZE DŘEVA | M3OP | 7,0000 | | 0,00 |
| | PP | | PODPĚRNÉ SKRUŽE ZE DŘEVA | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz. | | | | |
| 7 | K | 97619 | VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH | KUS | 0,5800 | | 0,00 |
| | PP | | VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | | | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 0,00 |
| 8 | K | 71151 | OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ | M2 | 18,0000 | | 0,00 |
| | PP | | OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace | | | | |
| | VV | | "ochrana izolace obedněním prkny staženými ocelovým drátem 1,2m2/m"18 | | 18,0000 | | |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 0,00 |
| 9 | K | 78342 | PROTIKOROZ OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM VÍCEVRST | M2 | 14,4000 | | 0,00 |
| | PP | | PROTIKOROZ OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM VÍCEVRST | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem. | | | | |
| | VV | | "obnova ochranného nátěru chráničky - očištění, nátěr 2 vrstvy"14,4 | | 14,4000 | | |
| D OST | | | Ostatní | | | | 0,00 |
| 10 | K | 014102 | POPLATKY ZA SKLÁDKU | T | 2,4000 | | 0,00 |
| | PP | | POPLATKY ZA SKLÁDKU | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce. | | | | |
| | VV | | "výkop 1,20 m3 x 1,7 t/m3"2,4 | | 2,4000 | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Kostelec_most ev.č.244-006

Objekt:SO 901 - Provizorní lávka pro pěší

Místo: Datum:13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

DHSVPráce a dodávky HSV

0,00

D2Zakládání

0,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|---|--------|--|------|
| 1 | K | 261513 | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM | M | 5,7600 | | 0,00 |
|---|---|--------|---|---|--------|--|------|

| | | | | | | | |
|-----|--|--|--|--|--------|--|--|
| PP | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM Vrty průměr 25 mm dl.min. 0,3 m pro kotvení lávky do železobetonové průčelní zdi. | | | | | | |
| PSC | Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé 18*0,32 | | | | | | |
| VV | | | | | 5,7600 | | |

D3Svislé a kompletní konstrukce

0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|---------|--|------|
| 2 | K | 31717 | KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY | KG | 23,4000 | | 0,00 |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|---------|--|------|

| | | | | | | | |
|-----|---|--|--------|--|---------|--|--|
| PP | KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY Chemické kotvy M20 včetně vlepění do vyvrtaného otvoru, matice a podložky pro dřevěné konstrukce a osazení. Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.) | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 1,3*18 | | 23,4000 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---------------------------|----|--------|--|------|
| 3 | K | 348951 | ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO | M3 | 2,3180 | | 0,00 |
|---|---|--------|---------------------------|----|--------|--|------|

| | | | | | | | |
|-----|--|--|---|--|--------|--|--|
| PP | ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO Zábradlí lávky včetně svislých hranolů, vzpěr 0,1 x 0,1 m a prken tl. min. 30 mm Poznámka k souboru cen: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.), - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 0,1*0,1*(2*1,3*22+22*0,9+18*0,9)+0,03*0,15*2*7*22 | | 2,3180 | | |

D4Vodorovné konstrukce

0,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|-------------------------------------|----|--------|--|------|
| 4 | K | 421952 | MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ | M3 | 0,9114 | | 0,00 |
|---|---|--------|-------------------------------------|----|--------|--|------|

| | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|
| PP | MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ Prkna mostovky tl. min. 30 mm | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| | | | Poznámka k souboru cen: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očistění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.), - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, | | | | |
| VV | | | 0,03*2*0,2*1,7+0,03*1,35*22 | 0,9114 | | | |
| 5 | K | 424952.1 | MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA DOČASNÉ | M3 | 1,5150 | | 0,00 |
| PP | | | MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA DOČASNÉ Podkladní trámy případně dřev. prachce průřez 0,15x0,25 mm Poznámka k souboru cen: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očistění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.), - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 16*0,15*0,25*1,3+0,15*0,25*1,6+0,75*2*0,45 | 1,5150 | | | |
| 6 | K | 424952.2 | MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA DOČASNÉ | M3 | 1,7400 | | 0,00 |
| PP | | | MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA DOČASNÉ Hranoly mostovky podélné a příčné 0,1x0,1 m Poznámka k souboru cen: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očistění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.), - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 0,1*0,1*(23*1,6+18*2,2+4*1,9+3*15+3*15) | 1,7400 | | | |
| 7 | K | 45145 | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY CEMENTOVÉ | M3 | 0,2550 | | 0,00 |
| PP | | | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY CEMENTOVÉ Vyrovnání povrchu průčelní zdi v místech osazení podkladních trámů Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 1*0,5*0,03*17 | 0,2550 | | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 8 | K | 914119 | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ | KSDE N | 960,0000 | | 0,00 |
| PP | | | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ Značky upravující pohyb pěších přes most po dobu stavby v jednotlivých fázích Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití 8*120 | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | 960,0000 | | | | |
| 9 | K | 914929 | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ | KSDE N | 960,0000 | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|---|-----------|------------|--------------|-------------------|
| | PP | | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ Sloupky pro značky upravující pohyb pěších přes most po dobu stavby v jednotlivých fázích <i>Poznámka k souboru cen:</i> | | | | |
| | PSC | | <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení.</i> | | | | |
| | VV | | <i>Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití</i> 8*120 | | 960,0000 | | |
| 10 | K | 916549 | PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - NÁJEMNÉ | KSDE N | 960,0000 | | 0,00 |
| | PP | | PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - NÁJEMNÉ Patky pro značky upravující pohyb pěších přes most po dobu stavby v jednotlivých fázích | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje cenu za pronájem dopravních značek a zařízení, která se určí jako součin počtu značek, počtu dní použití a denní sazby</i> | | | | |
| | VV | | 8*120 | | 960,0000 | | |
| 11 | K | 916819 | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ | MDEN | 3 480,0000 | | 0,00 |
| | PP | | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ Oplocení staveniště zamezující pohybu pěších po staveništi a navádějící do průchozích koridorů přes most po dobu stavby v jednotlivých fázích | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dní použití.</i> | | | | |
| | VV | | 120*(13+1+15) | | 3 480,0000 | | |
| 12 | K | 936502 | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK | KG | 56,2688 | | 0,00 |
| | PP | | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK Oplocení staveniště zamezující pohybu pěších po staveništi a navádějící do průchozích koridorů přes most po dobu stavby v jednotlivých fázích | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž - dodání spojovacího materiálu - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otláčeniny a pod.) - všechny druhy ocelového kotvení - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy - výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou - předepsanou protikorozi ochranu a nátěry konstrukcí - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů</i> | | | | |
| | VV | | 0,008*0,08*7850*8*(0,8+0,6) | | 56,2688 | | |
| 13 | K | 94190 | LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA | M3OP | 90,0000 | | 0,00 |
| | PP | | LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA Lešení na protivodní straně průčelní zdi pro montáž lávky, včetně demontáže lešení | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.</i> | | | | |
| | VV | | 1,5*60 | | 90,0000 | | |
| 14 | K | 94817 | DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN | T | 0,4872 | | 0,00 |
| | PP | | DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN Podpěrná konstrukce z nosníků HEB 100 dl. 4,4 m včetně zhotovení, osazení a následné demontáže a odvozu | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.</i> | | | | |
| | VV | | 0,0204*(4,5*3+1,6*4)*1,2 | | 0,4872 | | |
| 15 | K | 96616 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU | M3 | 0,8100 | | 0,00 |
| | PP | | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Odbourání a začistění povrchu průčelní zdi pro osazení podkladních trámů | | | | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i> | | | | |
| | VV | | 16,2*1*0,05 | | 0,8100 | | |
| 16 | K | 96617 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA | M3 | 6,4840 | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----|--|----|----------|--------------|-------------------|
| PP | | | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA Rozebrání a odvoz konstrukce lávky <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku.</i> | | | | |
| PSC | | | <i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i> | | | | |
| VV | | | 2,318+0,911+1,515+1,740 | | 6,4840 | | |